Die Statuten der Gesellschaft

sind am 10. September 1923 festgestellt und am 18. Juli 1925
abgeändert worden; sie sind auch massgebend für diese Zweigniederlassung.
Die Dauer der Gesellschaft ist unbeschränkt. Ihr Zweck ist der Holzhandel.
Das Aktienkapital beträgt Fr. 750,000 (siebenhundertundfünfzigtausend Franken)

und zerfällt in 750 auf den Inhaber lautende, voll einbezahlte Aktien
zu je Fr. 1000. Offizielles Publikationsorgan der Gesellschaft ist das
Schweizerische Handelsamtsblatt und ihre Organe sind: die Generalversammlung,
ein Verwaltungsrat von 1—3 Mitgliedern und die Kontrollstelle.